
Calienta más al precio
más conveniente

ECO 350CARACTERÍSTICAS ECO 360 ECO 380

ECO
35O/36O/38O

Potencia: 

Eficiencia:

Rango Calefacción: 

Alto:

Ancho:

Profundidad: 

Peso: 

Diámetro cañón: 

Garantía:

7,3 kW/hr = 6.190,9 Kcal/hr 

68%

Hasta 120 m2*

60,7 cm

38 cm

49,5 cm

50,5 Kg

6”

1 año con registro
90 días sin registro**

1 año con registro
90 días sin registro**

9,4 kW/hr = 8.082,6 Kcal/hr

72% 69%

Hasta 150 m2*

67,7 cm

42,1 cm

49,5 cm

59,6 Kg

6” 

1 año con registro
90 días sin registro**

10,3 kW = 8.942,4 Kcal/hr 

Hasta 180 m2*

78,1 cm

44,6 cm

49,5 cm

69,5 Kg

6”

CERTIFICADA

Calefacción a leña
LÍNEA ECO

*Estimación promedio para viviendas en Chile.
**Registro en www.bosca.cl y Servicio de Instalación contratado a Bosca.

WWW. BO S CA . C L  Bosca Chile  @boscachile



LÍNEA ECO

Atributos

•  Solo el modelo Eco 380 tiene sistema de encendido rápido y
   sistema recolector de cenizas.
• Sistema de cierre seguro, para mayor hermeticidad.
• Caja interior recubierta con vermiculita, para mejor combustión
    y mayor vida útil.

ECO 350

ECO 360

ECO 380

CERTIFICADA

CERTIFICADA

CERTIFICADA

Fabricado en Chile
por Bosca®

WWW. BO S CA . C L  Bosca Chile  @boscachile

SERVICIO AL CLIENTE +56 2 23288562 / +56 2 23288519  / WHATSAPP +56 9 5409 8504.
Para post venta puedes escribir a mesadeayuda@bosca.cl o emergencias@bosca.cl
Av. Américo Vespucio 2077, Huechuraba, Santiago.

Este producto utiliza Cristal Cerámico Schott®
Durable y resistente a la T°.


